виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. У зв'язку з приведенням договору у
відповідність до кошторисних призначень на
2019 рік сторони дійшли згоди змінити умови
договору № 3648/2від 08.02. 2019 року, а саме
зменшити суму договору на 249000,00 грн
(Двісті сорок дев'ять тисяч грн. 00 коп.), в тому
числі ПДВ 41500,00 грн.
2. Розділ ІІІ Ціна договору викласти в наступній
редакції:
“Ціна цього Договору вартості послуг, наданих
Учасником становить суму 230706,67 грн (Двісті
тридцять тисяч сімсот шість грн., 67 коп.). у
тому числі ПДВ — 38451,11 грн. (Тридцять вісім
тисяч чотириста п'ятдесят одна грн., 11 коп.).
3. Реквізити Виконавця викласти в наступній
редакції:
65110, м.Одеса, вул. Балківська1-Б
рахунок № UA3532884500000260036302416451
Філія ОДЕСЬКЕ ОУ АТ “ОЩАДБАНК”
МФО 328845
Код ЄДРПОУ 34674102
4. Дана додаткова угода набирає чинності з